n. 15 — Orig. — Taglio irregolare : alt. 52 1\2 X largii, mass. 19 — Pubbl. dal Ca-

mera, I, p. 190.

A tergo si legge in scrittura gotica corsiva : < Chartula de hereditate de Pe-

cara . . . ipsa via >.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini lohannis gloriosi ducis anno tricesimo primo
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et quinto anno domini Sergii gloriosi ducis filii eius. die nona
decima mensis apreliis ind. quinta Amalfi. Gertum est me Johan-

nes f. lohannis Circinello. a presenti die pruntissima voluntate

scrivere et firmare visus sum vobis Sergio f. Sisinni da Picara

hanc chartulam vinditionis. prò eo quod ante os annos venun-

dedimus at Sisinni f. Sergii de Aligardo una petia nostra de

vinca im Pecara posita. et accepimus av illum exinde auri so-

lidos tres et minime at illum exinde fecimus chartulam vindi-

tionis. et propter quod ss. Sisinni venundedit vobis ipsa ss. petia

nostra de vinca quam nos at illum abuimus vendita, quesisti

nos ut firmare vobis exinde chartulam vinditionis qualiter illam

habuimus facere at ss. Sisinni. et nos propria nostra voluntate

firmavimus vobis exinde hanc chartulam vinditionis. et vos no-

bis iunsisti tari unum, et reclaramus vobis exinde ipsas fines.

a supra fini via publica. de subtus et de uno latere fini fìnem

vestra. et de alio latere fini finem de ipso publico. cum salva

viam suam. unde nobis exinde nichil remansit. in omnem de-

liverationem et in omnem decesitionem. ut a nunc die presenti

et in perpetuis temporibus in vestra et de vestris heredibus sit

potestatem habendi fruendi possidendi vindendi donandi seu

commutandi liveram habeatis potestatem. sine omni nostra et

de nostris heredibus contrarietatem haut réquesitionem in per-

petuum. Insuper et hab omnem ominem nos et nostri heredes

vobis et vestris heredibus illut antestare et defensare promit-

timus. quod si minime vobis exinde fecerimus dupplo pretio

vobis componere promittimus. et hec chartula sit firma in per-

petuum. solummodo si quesierit nos heredes ss. Sisinni de ista

chartula quam vobis fecimus vos et vestri heredes nos et nostri

heredes exinde defendere debeatis ut nullam danietatem exinde

abeamus et si nos exinde non defensaveritis siat ista chartula

rupta.

f Ego Leo f. Sergii de Leone de Constantino com. t. s.

f Ego Sergius f. Constantino f. Leone de Constantino com. t. s.

t Ego Gregorius f. Lupino de lohannes Aquafrigida t. s.

t Ego Leo scriva hanc chartulam scripta per manus lohan-